
ОшМУнун ректору, 

профессор К.Г.Кожобековго 

МФТИТ институтунун директору, 

                                                       доцент Б.А.Азимовдон   

БИЛДИРҮҮ 

2024-2025-окуу жылынын күзгү семестринде мобилдүүлүк программасынын 

алкагында 2024 – жылдын 10.12 – 14.12 күндөрү, Фергана политехникалык 

институтуна төмөнкү студенттердин кыска мөөнөткө окуп келүүсүнө жана 

окутуучулары конок лекция окуп келүүсүнө уруксат берүүңүздү суранам: 

Окутуучулар:  

Равшанбек кызы Мээрим; 

Шермамат кызы Айтурган 

 

№ Ф.И.О Группа 

1.  Мамасыдыков Талгатбек Замирбекович Арх(б)-1-22 

2.  Мирлан уулу Бекболот Арх(б)-1-22 

3.  Молдояров Ислам Нурланбекович Арх(б)-1-22 

4.  Нуридинов Жумакадыр Анибарбекович Арх(б)-1-22 

5.  Нурканов Билал Уланидинович Арх(б)-1-22 

6.  Омуржанов Бектур Нурбекович Арх(б)-1-22 

7.  Турдубаев Кудайберди Рысбаевич Арх(б)-1-22 

8.  Турусбек уулу Элдар Арх(б)-1-22 

9.  Урайимов Абдурахман Турдуахунович Арх(б)-1-22 

10.  Чымбай уулу Абдулвахид Арх(б)-1-22 

11.  Абдыкадыров Мухамедали Тыныбекович Арх(б)-1-23 

12.  Садыков Нурдөөлөт Алтынбекович Арх(б)-1-23 

13.  Мейлиев Бектур Калыбекович Арх(б)-1-23 

14.  Суйунтбек уулу Тимур Арх(б)-1-23 

15.  Тешебаев Абдурасул Абдисаламович Арх(б)-1-23 

 

 

 

МФТИТ институтунун директору      Б.А.Азимов   
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ОШ МАМЛЕКЕТТИК УНИВЕРСИТЕТИ 

БУЙРУК 

Ош шаары                                                                                                             

Академиялык мобилдүүлүк жөнүндө 

  1.Академиялык мобилдүүлүк программасын ишке ашыруу алкагында                           

2024-2025-окуу жылынын күзгү семестринде мобилдүүлүк программасынын алкагында 

2024 – жылдын 10.12 – 14.12 күндөрү, Фергана политехникалык институтуна тиркемедеги 

студенттердин кыска мөөнөткө окуп келүүсүнө жана окутуучулары конок лекция окуп 

келүүсүнө уруксат берилсин. 

 

2. Студенттер дистанттык  технологияларды колдонуу аркылуу окуу графигине 

ылайык, окутуучулар менен жадыбалда көрсөтүлгөн убакытта үзгүлтүксүз on-line 

режиминде учурдук жана аралык текшерүүлөрдү өз учурунда алып, жыйынтык баллдарын 

ведомостко киргизип турууга милдеттендирилсин 

 

Тиркеме: 1 баракта 

Негизи: Математика, физика, техника жана информациялык технологиялар институтунун 

директору Б.Азимовдун   билдирүүсү 

 

 

Ректор                                                                                                К.Г.Кожобеков 
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1-тиркеме 

Окутуучулар:  

Равшанбек кызы Мээрим; 

Шермамат кызы Айтурган 

 

№ Ф.И.О Группа 

1.  
Мамасыдыков Талгатбек Замирбекович Арх(б)-1-22 

2.  
Мирлан уулу Бекболот Арх(б)-1-22 

3.  
Молдояров Ислам Нурланбекович Арх(б)-1-22 

4.  
Нуридинов Жумакадыр Анибарбекович Арх(б)-1-22 

5.  
Нурканов Билал Уланидинович Арх(б)-1-22 

6.  
Омуржанов Бектур Нурбекович Арх(б)-1-22 

7.  
Турдубаев Кудайберди Рысбаевич Арх(б)-1-22 

8.  
Турусбек уулу Элдар Арх(б)-1-22 

9.  
Урайимов Абдурахман Турдуахунович Арх(б)-1-22 

10.  
Чымбай уулу Абдулвахид Арх(б)-1-22 

11.  Абдыкадыров Мухамедали Тыныбекович 
Арх(б)-1-23 

12.  Садыков Нурдөөлөт Алтынбекович 
Арх(б)-1-23 

13.  Мейлиев Бектур Калыбекович 
Арх(б)-1-23 

14.  Суйунтбек уулу Тимур 
Арх(б)-1-23 

15.  Тешебаев Абдурасул Абдисаламович 
Арх(б)-1-23 
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O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI OLIY TA’LIM, FAN VA INNOVATSIYALAR 
VAZIRLIGI 

FARG‘ONA  POLITEXNIKA  INSTITUTI
150100, Farg‘ona shahri, Farg‘ona ko‘chasi, 86-uy. 

O‘zbekiston Respublikasi Moliya vazirligi g‘aznachiligi h/r: 23402000300100001010
INN: 201104719, MFO: 00014, OKONX:92110, Markaziy bank B.B. Toshkent sh. ShH/R: 400110860304017094100079004

Rektor qabulхonasi tel.: 73-241-12-01 Fax: 73-241-12-06  e-mail: ferpi_info@edu.uz  Web: www.ferpi.uz

 5 dekabr 2024 yil.                                         01-1729-son

                                                                                           Ректору Ошского
 государственного университета

 проф. К.Г. Кожобекову

 Уважаемый Кудайберди Гапаралиевич,
 Ферганский политехнический институт выражает свое глубокое уважение и 

данным письмом подтверждает принятие нижеследующих преподавателей и 
студентов на краткосрочное обучение в период с 10 декабря по 14 декабря 2024-
2025 учебного года.

 Просим направить преподавателей кафедры Энергетики Равшанбек кызы
Мээрим, Шермамат кызы Айтурган вместе со студентами из списка.   

№ Ф.И.О Группа

1. Мамасыдыков Талгатбек   Замирбекович Арх(б)-1-22

2. Мирлан уулу Бекболот Арх(б)-1-22

3. Молдояров Ислам   Нурланбекович Арх(б)-1-22

4. Нуридинов Жумакадыр   Анибарбекович Арх(б)-1-22

5. Нурканов Билал Уланидинович Арх(б)-1-22

6. Омуржанов Бектур Нурбекович Арх(б)-1-22

7. Турдубаев Кудайберди   Рысбаевич Арх(б)-1-22

8. Турусбек уулу Элдар Арх(б)-1-22

9. Урайимов Абдурахман   Турдуахунович Арх(б)-1-22

10. Чымбай уулу Абдулвахид Арх(б)-1-22

IJRO.GOV.UZ тизими орқали ЭРИ билан тасдиқланган, Ҳужжат коди: LH26034631
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11. Абдыкадыров Мухамедали   Тыныбекович Арх(б)-1-23

12. Садыков Нурдөөлөт Алтынбекович Арх(б)-1-23

13. Мейлиев Бектур Калыбекович Арх(б)-1-23

14. Суйунтбек уулу Тимур Арх(б)-1-23

15. Тешебаев Абдурасул Абдисаламович Арх(б)-1-23
 

 Ферганский политехнический институт предоставит комнату в доме
студентов (общижите) для вышеуказанных студентов.

  

 С Уважением,

  Ректор Саломов У.Р.

      
Исполнитель: Нишонов У.. 
 Тел.: +998 (90) 561-19-67
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